
2022年　子宮頚がん ・ 当院で初回治療された症例　76件

UICC治療前ステージ別割合

UICC治療前ステージ別治療別割合

手術には、腹腔鏡下治療及び内視鏡治療含む

治療なしには、経過観察及び症状緩和治療含む

治療前ステージ不明だが、手術後に「がん」と判明した場合の治療を含む

小数点以下第１位で四捨五入しているため、合計しても１00％にならない場合もあります

98%

67%

67%

100%

17%

33%

０

Ⅰ

Ⅱ

Ⅲ

不明

手術 化学療法

放射線療法 + 化学療法 手術 + 化学療法

手術 + 放射線療法 + 化学療法 治療なし

０
71%

Ⅰ
16%

Ⅱ
4%

Ⅲ
3% 不明

6%


